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Sisteme MULTI INVERTER

Hapi 1 Përzgjidhni njësinë e brendshme

Murale

Tokësor

Kanalor Tavanor

Kasetë

MSZ-LN

MSZ-EF

MFZ-KT SLZ-M MLZ-KP

PCA-KAPEAD-JASEZ-M

MSZ-BT

MSZ-AP



Hapi 2 Përzgjidhni njësinë e jashtme
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PUMY
Sisteme MULTI INVERTER

Seria PUMY ofron lidhjen e një njësie të jashtme me 2 deri në 11 njësi të 
brendshme.
Është i thjeshtë për t’u instaluar, me dimensione kompakte dhe peshë të
lehtë.
Eficiencë e lartë energjitike.
I qetë, ofron mundësinë e uljes së zhurmes deri në 10 dB(A) gjatë natës.
Mundësi zgjidhje të njësive të brendshme mes atyre familjare dhe VRF.
Njësitë me një ventilator kanë presiona statik 30 Pa disponibel, që lejon
maskimin e njësisë me grila në fasada.

PUMY-SPSERIES
Air conditioning system supports replacement work by simplifying 
the installation process. Ideal for supporting renewal needs at small 
o�ces and stores, home o�ces, etc. 

EXAMPLE SYSTEM 

PUMY-SP112/125/140VKM(-BS)
PUMY-SP112/125/140YKM(-BS)

MSZ-AP

MFZ-KJ

CITY MULTI
indoor unit

Branch Box

MSZ-LN

PUMY-SP112/125/140VKM(-BS)
PUMY-SP112/125/140YKM(-BS)

Light weight and compact size
Compact design �ts into narrow outdoor unit space of condominiums and o�ces.
Light weight design facilitates easy installation and transportation.

Shembull
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Specifika teknike

Modeli  SET  PUMY-SP112V(Y)KM PUMY-SP125V(Y)KM PUMY-SP140V(Y)KM PUMY-P200YKM 
Numri i njësive që lidhen 2-10 2-11 2-11 2-11 
Furnizim me 
energji   

Tensioni/ Frekuenca/ Faza  230(380)/50/1(3) 

Ftohje  Kapacite� (kW)  12.5 14.0 15.5 22.4 
Fuqia nominale në thithje 
(kW) 

3.10 3.84 4.70 6.05 

EER  4.03 3.65 3.30 3.70 
Ngohje  Kapacite� min-max  14.0 16.0 16.5 25.0 

Fuqia nominale në thithje  3.17 3.90 4.02 5.84 
COP  4.42 4.10 4.10 4.28 

Njësia e 
jashtme  

Dimensionet  mm  981 – 1050 – 330  (+40) 1338–1050–330(+40) 

Niveli i zhurmes dB(A)  52 – 54 53 – 56  54 – 56  56 – 61  

Presioni sta�k i ven�latorit Pa 0/30 0 
Tubacionet  Diametri  

(Lëngu/Gaz)  
mm  9.52/15.88  9.52/19.1 

Gjatësia totale  m 120 150 
Disniveli m 50 50 

Diapazoni i 
temperatures 
së jashtme  

Ftohje  oC  -5~+52 -5~+52 -5~+52 -5~+52  

Ngrohje  oC  -20~+15 -20~+15 -20~+15 -20~+15 

Refrigjeran�  Lloji  R410A 

Modeli PAC-MK53BC PAC-MK35BC PAC-MK54BCB PAC-MK34BCB 
Nr. Njësive të brendshme që lidhen Max. 5 Max. 3 Max. 5 Max. 3 



100 Vite INOVACION

Që nga krijimi në 1921, Mitsubishi Electric ka qënë gjithmonë sinonim i cilësisë, ashtu si dhe vetë emri i tij, 
që në japonisht ‘mitsu bishi’ do të thotë tre diamantët.
Mitsubishi Electric aplikon standartet më të larta për prodhimin e pajisjeve dhe ofron zgjidhje të plotë në 
sistemet e ngrohjes-ftohjes, kondicionimit dhe ventilimit për çdo lloji aplikimi të mundshëm nga sistemet 
e thjeshta deri tek ato më komplekset.

Zbuloni kënaqësinë e rehatisë perfekte!

Pikë shitje e autorizuar

Authorised dealer 

www.uni-klima.com
info@uni-klima.com
+355 69 70 11 111

Rr. Egnatia, Tirana Industrial Park, Godina Nr. 18, Kashar, Tirane

Pikë shitje e autorizuar
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Authorised Distributor
info@climapoint.al

www.climapoint.al
+355 69 40 40 102
Autostrada TR - DR, km 7
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